

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 31/3/2018

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
100	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE LOS MIEMBROS	571.520,74		571.520,74	132.299,17	132.299,17		132.299,17		439.221,57
110	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL EVE	206.658,84		206.658,84	44.346,78	44.346,78		44.346,78		162.312,06
120	RETRIBUCIONES BÁSICAS.	2.523.618,64		2.523.618,64	481.061,46	481.061,46		481.061,46		2.042.557,18
121	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS.	5.089.457,73		5.089.457,73	1.015.775,37	1.015.775,37		1.015.775,37		4.073.682,36
122	RETRIBUCIONES EN ESPECIE.	16.030,08		16.030,08	4.007,55	4.007,55		4.007,55		12.022,53
124	RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS.									
130	LABORAL FIJO.	2.069.562,20		2.069.562,20	425.448,46	425.448,46		425.448,46		1.644.113,74
131	LABORAL TEMPORAL.	1.653.948,25	398.815,21	2.052.763,46	397.224,68	397.224,68		397.224,68		1.655.538,78
150	PRODUCTIVIDAD.	178.171,04		178.171,04	57.109,84	57.109,84		57.109,84		121.061,20
151	GRATIFICACIONES.	117.000,00		117.000,00	36.605,55	36.605,55		36.605,55		80.394,45
160	CUOTAS SOCIALES.	3.394.781,12		3.394.781,12	538.716,20	17.399,67	2.540,30	14.859,37	523.856,83	2.856.064,92
162	GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL.	650.530,00		650.530,00	106.085,38	106.085,38		106.085,38		544.444,62
202	ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.	7.260,00		7.260,00	1.210,00				1.210,00	6.050,00
210	INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES.	1.378.500,00		1.378.500,00	124.884,35	3.074,13		3.074,13	121.810,22	1.253.615,65
212	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.	517.150,23	69.222,49	586.372,72	29.747,60	807,27		807,27	28.940,33	556.625,12
214	ELEMENTOS DE TRANSPORTE.	81.706,00		81.706,00	9.802,59	3.762,34		3.762,34	6.040,25	71.903,41
216	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN.	220.000,00		220.000,00	15.001,35	4.948,78		4.948,78	10.052,57	204.998,65
219	OTRO INMOVILIZADO MATERIAL.	166.837,94		166.837,94	6.508,59				6.508,59	160.329,35
220	MATERIAL DE OFICINA.	78.700,00		78.700,00	5.585,43	1.143,45		1.143,45	4.441,98	73.114,57
221	SUMINISTROS.	2.063.140,00		2.063.140,00	297.508,50	183.542,14	57.125,74	126.416,40	171.092,10	1.765.631,50
222	COMUNICACIONES.	453.050,00	87,02	453.137,02	32.254,14	20.815,43		20.815,43	11.438,71	420.882,88
224	PRIMAS DE SEGUROS.	137.868,69		137.868,69						137.868,69
225	TRIBUTOS.	63.000,00		63.000,00						63.000,00
	Suma	21.638.491,50	468.124,72	22.106.616,22	3.761.182,99	2.935.457,45	59.666,04	2.875.791,41	885.391,58	18.345.433,23

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 31/3/2018

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
226	GASTOS DIVERSOS.	2.303.326,00	159.942,33	2.463.268,33	392.641,55	83.358,98	481,76	82.877,22	309.764,33	2.070.626,78
227	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES.	10.526.867,57		10.526.867,57	1.122.945,42				1.122.945,42	9.403.922,15
230	DIETAS.	27.000,00		27.000,00	5.971,81	5.971,81		5.971,81		21.028,19
310	INTERESES.	200.642,77		200.642,77	4.607,63				4.607,63	196.035,14
311	GASTOS DE FORMALIZACIÓN, MODIFICACIÓN Y CANCELACIÓN.	39.000,00		39.000,00	1,52				1,52	38.998,48
352	INTERESES DE DEMORA.	5.000,00		5.000,00						5.000,00
410	A ORGANISMES AUTÒNOMS DE L'ENS LOCAL	1.683.000,00		1.683.000,00	100.000,00	100.000,00		100.000,00		1.583.000,00
465	A COMARCAS.	61.115,00		61.115,00						61.115,00
467	A CONSORCIOS.	209.237,83		209.237,83	23.704,93	23.704,93		23.704,93		185.532,90
470	SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO.	5.000,00	20.000,00	25.000,00						25.000,00
480	ATENCIONS SOCIALS I ASSISTENCIAL	289.600,00	4.310,00	293.910,00	14.098,36	4.814,88	40,00	4.774,88	9.323,48	279.811,64
481	PREMIS I BEQUES	10.260,00		10.260,00						10.260,00
489	ALTRES SUBVENCIONS A FAMÍLIES I INSTITUCIONS SENSE FINALITAT	428.459,33	148.800,00	577.259,33	30.709,38	30.709,38		30.709,38		546.549,95
500	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	520.000,00	-25.000,00	495.000,00						495.000,00
600	INVERSIONES EN TERRENOS.									
619	OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN EN INFRAESTRUCTURAS Y BIENES	3.292.100,00	3.134.829,63	6.426.929,63	111.322,56				111.322,56	6.315.607,07
624	ELEMENTOS DE TRANSPORTE.	100.000,00	120.475,77	220.475,77						220.475,77
629	OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATI	20.000,00	353.798,06	373.798,06	5.271,12				5.271,12	368.526,94
635	MOBILIARIO.	30.000,00	4.792,12	34.792,12	840,28				840,28	33.951,84
639	OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO									
641	GASTOS EN APLICACIONES INFORMÁTICAS.	150.000,00	61.960,49	211.960,49						211.960,49
	Suma	41.539.100,00	4.452.033,12	45.991.133,12	5.573.297,55	3.184.017,43	60.187,80	3.123.829,63	2.449.467,92	40.417.835,57

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 31/3/2018

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
682	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.									
689	OTROS GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES.		418.049,86	418.049,86						418.049,86
912	AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO DE ENTES DE FUERA DE									
913	AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO DE ENTES DE FUERA DE	2.100.000,00		2.100.000,00	277.815,02				277.815,02	1.822.184,98
	Suma	43.639.100,00	4.870.082,98	48.509.182,98	5.851.112,57	3.184.017,43	60.187,80	3.123.829,63	2.727.282,94	42.658.070,41